
＝ = W r k 7

役員 各 位

－－一
一一一

〃r-¬－

ミ‾､＝~←J

第２回理事会の開催について

平成19年６月27日

一芭鉄工会

会長鈴木省俎

　梅雨の候、吝位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記の通り、第２回理事会を開催いたします。

　多くの皆様のご意見を伺いたいと思いますので、万端繰り合わせの上ご出席をお願い

します。

　なお、理事会運営の参考にしますので当日の出欠をお知らせください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１．日時平成１い７月ｎ日（水）　後７時307（時間厳守）

２．場所一色町商工会会議室

３．議題　　①･講演会の報告

　　　　　　②バクーゴルフ大会について

　　　　　　③研修旅行について

　　　　　　①その他

7月ｎ口(水)理事会に出席

御社名

欠席
します。

　宛先ＦＡＸ７３－５６７２マルフミ榊原工業㈱

またはメールfumioかmarufumi-sakakibara.coJp


	page1

